

Our Ref: NG/RM/25094
Date: 18th March 2025

Nicola Griffiths
Deputy Director of Governance
North Staffordshire Combined Healthcare NHS Trust
Lawton House
Bellringer Road
Trentham
ST4 8HH

Reception: 0300 123 1535

Dear

Freedom of Information Act Request

I am writing in response to your e-mail of the 5th March 2025. Your request has been processed using the Trust's procedures for the disclosure of information under the Freedom of Information Act (2000).

Requested information:

Dear North Staffordshire Combined Healthcare NHS Trust

I am writing to you on behalf of Alzheimer's Research UK (Registered charity number 1077089) under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from North Staffordshire Combined Healthcare NHS Trust. Please can you provide us with the following:

- A. The number of memory assessment services that you operate. **one**
- B. The area covered by each of these memory assessment services. **People of any age who are residents of the City of Stoke on Trent or North Staffordshire (Borough of Newcastle under Lyme and Staffordshire Moorlands District), and people of any age who are registered with a Stoke on Trent or North Staffordshire GP.**

For each individual memory assessment service you operate:

1. The service's annual funding for each of the years 2018-2024 inclusive. **The funding for the services was totally from the main contract the Trust holds for all its core contracts with Staffordshire and Stoke Integrated Care Board (ICB).**
2. The source/s of funding for the service for each of the years 2018-2024 inclusive. **The source of the funding was 2018 to 2022 the Staffordshire and Stoke Clinical Commissioning Group CCG, from in 2022 to present time the Staffordshire and Stoke Integrated Care Board (ICB).**
3. The total annual number of patients seen by the service for each of the years 2018-2024 inclusive.

Financial Year	No of Appointments	No of Patients
2018/19	6721	2856

Chair: Janet Dawson
Chief Executive: Dr Buki Adeyemo
www.combined.nhs.uk

Follow us on Twitter: @CombinedNHS
Follow us on Facebook: www.facebook.com/NorthStaffsCombined



2019/20	6914	2713
2020/21	8690	2510
2021/22	9264	3029
2022/23	9706	3475
2023/24	10266	3490
2024/25	8520	3071

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review of the management of your request. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to: Dr Buki Adeyemo, Chief Executive, North Staffordshire Combined Healthcare Trust, Trust Headquarters, Lawton House, Bellringer Road, Trentham, ST4 8HH. If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely



Nicola Griffiths
Deputy Director of Governance